

**guven**  
**BELLONA**  
0 462 841 6451

**Monreal Düğün Paketi**  
73.000 TL

**YATAK - BAZA - BAŞLIK**  
TEK KİŞİLİK **6.900 TL**  
ÇİFT KİŞİLİK **10.500 TL**

**ENGİN PETROL**  
VAKFIKEBİR

**TÜRKİYE PETROLLERİ**

**Bölgemizde İlk ve Tek "MILLİ AKARYAKITIMIZ"**

**kebir**  
**BETON**  
"KALİTEDE ÖNCÜ"

**FEYZOĞLU**  
**İNSAAT**  
**CAM BALKON**  
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264  
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI  
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

**Büyükliman**  
**Postası**

YIL : 20 SAYI: 1041

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**22**  
EYLÜL  
2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

**AHİLİK KÜLTÜRÜ, SADECE EKONOMİK BİR BİRLİKTELİK DEĞİL!**

Bu yıl 34. düzenlenen 18-24 Eylül "Ahilik Haftası" nedeniyle Vakfikebir Esnaf Odası önderliğinde Şadırvan önünde etkinlik düzenlendi.

> Sadık AYDIN 2'de

**BEŞİKDÜZÜN'DE "AKS COFFEE COMPANY" AÇILDI**

Beşikdüzü ilçesi Alpaslan Türkeş Caddesi üzerinde Aksoy kardeşler tarafından "AKS COFFEE COMPANY" adlı yeni bir işyeri hizmete girdi.

> Ahmet KAMBUROĞLU 4'de

**GAZİLER GÜNÜNÜ KUTLADIK**

Vakfikebir'de "19 Eylül Gaziler Günü" dolayısıyla Hükümet Konagi önünde tören düzenlendi.

> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

**CHP** **ÖĞRENCİLERİN HAYATI RİSK ALTINDA**

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez beraberinde CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ile birlikte öğrenciler için risk taşıyan yol güzergahında açıklamada bulundular.

**OLUŞABİLECEK BİR CAN KAYBINI HESABINI KİMSE VEREMEZ**

CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır burada yaptığı açıklamada; "Cumhuriyet Halk Partisi adına sizlere önemli bir konuyu duyurmak amacıyla bu basın açıklamasını yapmayı uygun gördük. Vakfikebir Cumhuriyet İlköğretim ve Vakfikebir Meslek Yüksekokulu güzergahında bulunan yolun bakımsızlığı ve Organize Sanayi Bölgesine giden hafriyat kamyonlarının bu yolu kullanması, ciddi güvenlik riskleri oluşturmaktadır.

> Sadık AYDIN 2'de

**TOKULLAR**  
**istikbal**

0 462 841 05 05

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

www.tokullarmobilya.com

**TOKULLAR**

**BEKLENEN KAMPANYA GELDİ**

**VELS**  
Yemek Odası, Kofa Odası, Kızıl Odası, Duvar Zemin  
6.999₺  
1 PERİN 13 TAKSİT  
TAKSİTLE

Kampanya 1 May 2023 tarihinden itibaren devam etmektedir. Stoklarda sınırlıdır.

**VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELİ**

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar  
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

**Rezervasyon**  
0462 841 44 05 OKUL - 0462 841 44 00  
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON  
vakfikebiruygulamaotel1@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelİ vakfikebiruygulamaotelİ

**enza HOME**  
Vakfikebir'de

**YAZ FIRSATLARI**  
SEÇİLİ ÜRÜNLERDE  
%20-%25  
%30-%40  
İNDİRLİMLER

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir

uzun enza HOME 0555 888 0 987

**VESTEL'DEN MUTFAKLARINIZA ŞIKLIK GETİREN İNDİRİM**

Seçili 3'lü ankastre set alışverişinize özel her 3.000 TL, her 2.000 TL indirimli kampanya.

**2.200 TL İNDİRİM**  
ROCKE ANKASTRE FIBRY ANKASTRE ÇEKME ALIŞVERİŞİNDE

**3.000 TL İNDİRİM**  
ROCKE 3'lü ANKASTRE SET ALIŞVERİŞİNDE

uzun VESTEL 0555 100 4 123

**Divanev**  
Vakfikebir 'de

**Koltuk Takımları**  
14.950 TL  
\*den başlayan fiyatlarla

**Yemek Odaları**  
10.490 TL  
\*den başlayan fiyatlarla

**Yatak Odaları**  
16.875 TL  
\*den başlayan fiyatlarla

Köröz Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon

uzun Divanev 0506 777 0 987







## MİHENK

Osman KOYUNCU

### ALLAH VE VARLIKLAR HAKKINDA BİR YORUM

Allah sonsuz soyuttur yani maddi bir varlık değildir. Görünen (fizik) ve görünmeyen (metafizik) âlemlerde eşit olarak bulunur ve bu âlemlerde etkindir. Cehalet döneminde insanlar Allah'ı somut (maddi bir varlık) olarak uzaklarda biliyorlardı, sonsuz soyut Allah'a inanmadıkları için imanları kabul olmadı. Maalesef bugün bile pek çok insan hatta namaz kılanların büyük bir kısmı, Allah'ı soyut olarak değil de cahiliye devri gibi somut olarak uzaklarda hayal ettikleri için bunların imanları geçerli olmayacak. Allah zaman ve mekânlar üstüdür, besmeledeki Allah bu boyuta bakar. İnsanların kimisi güneşe, kimisi aya, kimisi dağa vs Allah derler, Allah'a inandıklarını sanırlar, mühim olan senin hayal ettiğin Allah inancı ne kadar sonsuz soyut olan gerçek Allah inancına yakındır asıl mesele budur. Cahil ve saf Müslümanlar ne kadar yolsuzluk, haksızlık, adalesizlik yaparsak yapalım sonunda la ilahe illallah Muhammed'in resulullah diyen her insan cennettedir derler. Bu inanç çok yanlıştır, Kuran tam aksini söylüyor.

Allah, sonsuz ilim, irade ve kudreti ile yaratır. İlimini bir kalıp gibi düşünün, Allah bu ilim kalıbına kudretini (enerji) sürer varlıklar meydana gelir, yoktan yaratmak diye bir şey yoktur. Kuran'da geçen halaka filli yoktan yaratı değil, kudretine şekil verdi manasındadır. Allah iradesi ile geliştirir (evrimleştirir) işte bu evren bu şekilde yaratılmıştır ve besmeledeki Rahman ismi bu boyutuna

bakar. Onun için Allah'ın insanlara doğrudan verilmeyen iki ismi var derler, birisi Allah diğeri Rahmandır.

İlim, Allah'ın bu yaratmasını taklit ediyor. CERN de yerin 100 m altında 27 km uzunluğunda ki laboratuarda yaklaşık 11 bin bilim adamı ile bunun deneylerini yapıyorlar. Madde enerjiye dönüştüğüne göre acaba bizde enerjiyi maddeye çevirebilir miyiz diye düşünüp her biri milyarlarca dolar değerinde deneyler yapıyorlar. Peygamberimiz ben güzel ahlakı tamamlamak için geldim diyor. Kuran, imanın özünü Allah'a ve Ahret gününe inanıp adalet üzerine olup bütün mahlûkata karşı insani görevlerini karşılıksız yapmamıza bağlıyor diyor. Allah, ibadetleri adalet kavramı içinde anlatıyor. Adil olmayanın ibadetleri de kabul değildir, boşuna zahmet çekmekdir.

Bugün soyut varlıklar fizikçiler tarafından keşfedildi, fakat mahiyetleri tam anlaşılmadı, inşallah ileride fizikçiler büyük keşifler yapacaktır. Allah isimler ile bilinir, fen bilimleri Allah'ın gerçek isimleridir. Maalesef Müslümanların çoğu fenleri gâvur icadı olarak görür. Müslümanlar ne zaman ki Kuran kursu ve imam hatiplerden daha fazla fen lisesi, ileri teknoloji enstitüleri falan açarsa o zaman İslam'da gelişmeler vardır der istikbalimizden emin oluruz. Maalesef bu uzak bir ihtimaldir umut kardan iyidir derler haydi iyi hayaller kuralım.

## 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ TRABZON'DA TÖRENLE KUTLANDI

Mustafa Kemal Atatürk'e Mareşal Rütbesi ve Gazi unvanı verilisinin 102. yıl dönümü ve 19 Eylül Gaziler Günü, 15 Temmuz Şehitleri ve Hürriyet Parkı'nda düzenlenen törenle kutlandı.



Törende; Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Trabzon Şubesi Başkanı Ahmet Tezcan, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Trabzon Şubesi Başkanı Seyyah Sağıroğlu çelenk sundu. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunması ile devam eden programda günün anlam ve önemini belirtilen konuşmayı Kıbrıs Gazisi Yusuf Yılmaz yaptı. Vali Aziz Yıldırım törendeki konuşmasında; "Ülkemizin her karış toprağında; vatanını, bayrağını ve kutsal değerlerini korumak ve savunmak için en güç koşullar altında canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen Gazilerimiz, milletimizin medarîfiharı, vatanseverliğin ve kahramanlığın en büyük timsalleridir.

### "GAZİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN"

Aziz Türk Milleti, dün olduğu gibi bugün de "Ölürsek şehit, kalırsak gazi oluruz!" diyerek vatan uğruna canlarını feda etmekten kaçınmayan ve tarihimizi altın harflerle yazan, Türk kahramanlığının sönmeyen meşaleleri Gazilerimizin, 'Gaziler Günü'nü bir kez daha kutlamanın gururunu ve mutluluğunu yaşamaktadır. 19 Eylül'ün yurdumuzun her yerinde "Gaziler Günü" olarak kutlanması, bizlere; yurt içinde ve yurt dışında yazdıkları kahramanlık destanlarına her gün bir yenisini ekliyor olmalarıyla iftihar ettiğimiz kahraman şehitlerimize ve gazilerimize karşı olan vefa borcumuzu bir nebze de olsa sunma imkânı vermektedir. Gaziler Günü vesilesiyle, bir kez daha ecdadımızın mirası olan vatanımıza sahip çıkmanın, birlik ve beraberliğimize yönelen



## ALTIN MADALYA İLE ÖDÜLENDİRİLDİ

Vakıfkebir İlçesi'nde esnaf Lütfi Kudu, Türk Kızılay'ına 35 ünite kan verdi. Kudu, Altın Madalya ile ödüllendirildi.



Vakıfkebir İlçesi Yeni Camii önünde kan alma aracında 35. Ünite kan veren ilçe esnaflarından Lütfi Kudu, Kızılay Kan Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz imzasıyla Altın Madalyasını ve beratını İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan'ın elinden aldı. Altın madalya ile ödüllendirilen Lütfi Kudu ile İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan'da kan verdi. "35 ÜNİTE KAN VERDİ ALTIN MADALYA İLE ÖDÜLENDİRİLDİ"

Lütfi Kudu, " Bu gün birinin ikinci şansı olsun" diyerek kan veriyorum. Kan verirken bir vatandaşımızın hayatta ikinci bir

şansı olmasını arzu ettiğim için bu güne kadar 35 ünite kan verdim. Şunu kesinlikle biliyorum bağışlanan her damla kan boşa gitmez. Mutlaka ihtiyaç sahibi hastalarımız için son damlasına kadar kullanılır. Kurumun uygulaması nedeniyle altın madalya ve berat verilmesinden dolayı da ayrıca mutlu oldum fakat ben bunu yaparken bir karşılık beklemedim dedi. Türk Kızılayı, kan bağışlayarak hayat kurtaran vatandaşlara 45 defa kan bağışlayanlara plaket, 35 kez kan bağışlayanlara altın madalya ve 25 defa kan bağışlayanlara ise gümüş madalya veriliyor.



## BEŞİKDÜZÜN'DE "AKS COFFEE COMPANY" AÇILDI

Beşikdüzü ilçesi Alpaslan Türkeş Caddesi üzerinde Aksoy kardeşler tarafından "AKS COFFEE COMPANY" adlı yeni bir işyeri hizmete girdi.



Beşikdüzü ilçesi Alpaslan Türkeş Caddesi terminal yanında Hasan, Erhan ve Ferhat Aksoy kardeşler tarafından "AKS COFFEE COMPANY" adı altında "Gloria Jeans" isimli yeni bir işyeri hizmete girdi. Tüm bölge halkının rahatlıkla gelip otantik bir ortamda sohbet ve muhabbet edebilecekleri muhteşem bir cafe bölge halkının hizmetine girdi.

Açılış törenine Beşikdüzü İlçe Kaymakamı Ferhat Vardar, Beşikdüzü Belediye Başkanı Ramis Uzun, Vakıfkebir Belediye Başkan Vekili Enver İskenderoğlu, Tonya Belediye Başkanı Osman Beşel, Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız, Baro Başkanı Duygu Keleş Aydın, Trabzon Ticaret Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Amatör Spor Kulübü Federasyonu Başkanı

Cahit Erdem, Siyasi Parti İlçe Başkanları, Esnaflar ve vatandaşlar katıldı. Hasan, Erhan ve Ferhat Aksoy kardeşler açılış töreninde yaptıkları konuşmada; "Büyükliman bölge halkına hizmet verecek olan yeni işyerimizin hayırlara vesile olmasını diliyoruz. Bu açılışımızı onurlandıran değerli davetlilere katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum dediler.



## ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE KIRAN ATANDI

Vakıfkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde Şube Müdürü Şeref İçoğlu'nun tayininin çıkması ile boşalan Şube Müdürlüğü görevine Murteza Kiran vekaleten atanarak görevine başladı.



Vakıfkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde Şube Müdürü olarak görev yapan Şeref İçoğlu'nun tayininin çıkması ile boşalan Şube Müdürlüğü görevine Vakıfkebir Fevziye İlk ve Ortaokulu Okul Müdürü Murteza Kiran vekaleten atanarak görevine başladı.

### MÜDÜR MURTEZA KIRAN KİMDİR?

1969 yılında Trabzon Beşikdüzü ilçesinde doğdu. İlk Orta ve lise öğrenimini Beşikdüzü ilçesinde tamamladı. Giresun Eğitim

Yükseköğretim Sınıf Öğretmenliği Bölümünü 1989 yılında bitirdi. 1990 yılında Bitlis İli Adilcevaz ilçesinde ilk sınıf öğretmenliği yaptı. 1994 yılında Trabzon iline atandı. Sırasıyla Şalpazarı Doğançık İlkokulunda sınıf öğretmenliği ve müdür vekilliği, Beşikdüzü Kutluca İlköğretim okulunda sınıf öğretmenliği ve müdür yetkili öğretmen olarak görev yaptıktan sonra Milli Eğitim Bakanlığının açtığı müdürlük sınavını kazandı. AÖF lisans tamamlaması yaparak yan alan Sosyal Bilgiler Öğretmenliği olarak 1996 yılında mezun oldu. Müdürlük kursundan sonra 2005 yılında Beşikdüzü Türkeli İlköğretim okuluna müdür olarak atandı. Daha sonra sırasıyla Beşikdüzü Çeşmeönü İlköğretim Okulu, Beşikdüzü Merkez İlköğretim Okulu ve Çavuşlu İlk-Ortaokulunda müdürlük görevi yaptı. 2005 yılında Milli Eğitim Bakanlığının yaptığı Uzman Öğretmenlik sınavını kazanarak "Uzman Öğretmen"

unvanını aldı. 2007 yılında KTÜ Sosyal Bilimler Fakültesi Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi yüksek lisans programını bitirdi. 2016 yılına AÖF Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. Çoklu Okul Ortaklığı kapsamında 2012-2014 yılları arasında Fransa ve Polonya ülkelerinden ortak okullarla Comenius projesi yürüttü. Bakanlık nezinde panalist olarak görev yaptı. 2010 yılında 18. Milli Eğitim Şurası ve çalıştayında görev aldı. 1998-2005 yılları arasında Beşikdüzü İlçe İzciler Liderliği yaptı. OYGEP formatörlüğü ve Intel Öğretmen Formatörlüğü kurslarını başarıyla bitirdi. Bu alanlarda seminerler düzenledi. 2019 yılında Vakıfkebir ilçesi Fevziye İlk-Ortaokulu müdürlüğüne atandı. 2023 yılı Eylül ayı itibarıyla bu görevini başarılı bir şekilde yürütmekteyken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Şube Müdürü olarak vekaleten atandı.

## BÜYÜKŞEHİR DESTİNASYONLARIYLA TURİZME DEĞER KATIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun turizmin geliştirilmesi ve 12 ay yayılması noktasında gösterdiği yoğun gayret semeresini veriyor. Yaz boyunca en çok rağbet gören şehirlerin başında gelen Trabzon'da Büyükşehir'in sorumluluk alanında olan Kızlar Manastırı, Çal Mağarası Şehir Müzesi'ni toplam 206 bin 855 yerli ve yabancı turist ziyaret etti.



Trabzon ve turizmi bir bütün olarak gören Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, turisti ve turizmi çeşitlendirmek adına projelerini birbiri ardına hayata geçiriyor. Amaçlarının tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Trabzon'u çekim merkezi haline getirmek olduğunu belirten Başkan Zorluoğlu, yaz mevsimi boyunca hem Trabzon'a hem de Büyükşehir Belediyesinin sorumluluk alanında olan turizm merkezlerine gösterilen ilgiden memnuniyet duyduklarını ifade etti.

### "ÇAL MAĞARASI HAYRAN BIRAKIYOR"

Doğu Karadeniz'in ve Trabzon'un en önemli turizm destinasyonları arasında yer alan ve 'Yeraltındaki saklı cennet' olarak nitelendirilen Çal Mağarası'nın ziyaretçilerine doyumsuz anlar sunduğunu dile getiren Başkan Zorluoğlu, "Sadece Trabzon ve

Türkiye için değil dünya için de çok önemli bir miras olan Çal Mağarası, içerisindeki muhteşem doğal şekilleri, deresi, şelaleleri ve göletleri ile ziyaretçilerini adeta büyütüyor. Mağarayı daha cazip hale getirmek için içerisindeki ahşap yürüyüş yolunu paslanmaz çelik olarak yeniledik. Yine mağara içerisinde acil durum planına göre kamera sistemi, aydınlatma sistemleri, alarm sistemleri kurulmuş olup, acil durum çıkış noktaları düzenlenmiştir. Çal Mağarası'nı 2023 yılında 165 bin 688 yerli ve yabancı misafirimizin ziyaret etmesinden memnuniyet duyduk" dedi.

### "KIZLAR MANASTIRI VE ŞEHİR MÜZESİ İLGI ODAĞI OLDU"

Kızlar Manastırı'nın restore edilip yeniden hizmete açıldıktan sonra büyük ilgi gördüğünü dile getiren Başkan Zorluoğlu, "Manastırın

mülkiyeti Aralık 2019 itibarıyla Büyükşehir Belediyesine devredildi. Gerçekten şehrin merkezinde sırtını Boztepe'nin eteklerine dayayan, çok kadim şehir Trabzon'un çok önemli tarihi mekânlarından bir tanesi olan Kızlar Manastırı'nı restorasyon çalışmalarının tamamlanmasından itibaren Eylül 2021'de ziyarete açtık. Şehrimizin güzide mekânlarından Kızlar Manastırı'mız, yeni yüzüyle müzikten tiyatroya, resimden edebiyata, sanatın her alanında, kültür sanat merkezi olarak turizme katkı sağlıyor. Yıl boyu gerçekleştirdiğimiz birbirinden farklı etkinlikler misafirlerimizden de büyük ilgi görüyor. Yaz mevsimi boyunca yaklaşık 20 bin yerli ve yabancı misafirimiz Kızlar Manastırı'nı ziyaret etti. Yine önemli müzelerimizden Trabzon Şehir Müzesi'ne yaklaşık 25 bin yerli ve yabancı turist ziyarette bulundu" ifadelerini kullandı.



## TRABZON'DA CEPHE SAĞLIKLAŞTIRMA ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun imza projeleri arasında yer alan ve yayalaştırılması her kesim tarafından takdir gören Kahramanmaraş Caddesi'nde şimdi de cephe sağlıklaştırma çalışması başlatılıyor. 15 Eylül Cuma günü başlayacak çalışmaların kısa süre içerisinde tamamlanması hedefleniyor.



Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, şehirde uzun yıllardır konuşulan fakat herhangi bir adım atılmayan Maraş Caddesi için ortaya koyduğu irade ile her kesimin takdirini kazanmıştı. Yayalaştırma çalışması sonrası paralel üç cadde olan Uzun Sokak, Kahramanmaraş ve Kunduracılar Caddesi adeta açık AVM haline dönüşürken, bu caddeler yaz boyu turistlerin de uğrak yeri oldu. Turizm sezonunun kapanmasını bekleyen Büyükşehir Belediyesi,

Maraş Caddesi ve ara sokaklarında cephe sağlıklaştırma çalışmalarına start veriyor. 15 Eylül Cuma günü başlatılacak cephe sağlıklaştırma çalışmaları tamamlanırken Meydan bölgesi bambaşka bir görünüme kavuşacak. "ÇEHRESİ DEĞİŞECEK" Trabzon Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığından konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı; "Kahramanmaraş Caddesi ara sokak dükkân

cepheleri projesi Kültür Varlıkları Koruma Kurulu tarafından onaylanmıştır. Kahramanmaraş Caddesi üzerindeki alan içerisinde 4 adet tescilli yapı, 20 adet koruma alt bölgesinde kalan yapı ve 31 adet koruma alanı dışında kalan yapı mevcuttur. Proje kapsamında, toplam 55 adet bina bulunmaktadır. 21 adet binada cephe temizliği, 29 adet binada mantolama üzeri boya, 1 adet binada mevcut alüminyum kompozit kaplama üzeri boya uygulanacaktır. 4 adet tescilli binaya ise dokunulmayacaktır. Zemin kat dükkân cephelerinde binanın mevcut durumuna göre press tuğla veya empenyeli ahşap kaplama olmak üzere iki farklı malzeme kullanılacaktır. 14 adet binanın cephesi press tuğla kaplama 13 adet binanın cephesi ise empenyeli ahşap kaplama yapılacaktır. Turizm sezonunda şehrimizi ziyaret eden turistlerimizin rahatsız olmaması için projeyi 15 Eylül'de başlatma kararı aldık. Çalışmalar tamamlanırken Maraş Caddesi'nin çehresi değişecek."

## AÇIK LİSEYE GEÇİŞ ŞARTLARI BELLİ OLDU

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), örgün eğitimden açık öğretim liselerine geçişleri sınırlandıran yönetmeliğin ardından, bu liselere geçişlere izin verilecek istisnai durumlarla ilgili usul ve esaslar belirlendi.



MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Cengiz Mete, açık liseye geçişleri zorlaştıran yönetmeliğe ve hangi durumlarda geçiş yapılabileceğine ilişkin usul ve esasların yer aldığı genelgeye ilişkin AA muhabirine açıklamalarda bulundu. Bakanlık olarak okulları ve öğretmenleri güçlendirmek amacıyla Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği'nde değişikliğe gittiklerini ifade eden Mete, okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin sorun alanı olarak gördükleri; sınıf geçme, devam-devamsızlık, nakil ve geçişlerle ilgili önemli düzenlemeler yaptıklarını vurguladı. Mete, destekleme ve yetiştirme kurslarını da yönerge değişikliği ile ihtiyaçlara uygun şekilde işlevsel hale getirdiklerini söyledi. "AÇIK LİSEYE GEÇİŞLERDEKİ İSTİSNAİ DURUMLAR" Örgün ortaöğretim kurumlarının tüm sınıf seviyelerinde,

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği'nde yer alan mazerete dayalı istisnalar dışında açık öğretim liselerine geçişlerin sınırlandırıldığını hatırlatan Cengiz Mete, açık liseye geçişlerdeki istisnai durumların ne olacağına ve hangi öğrencilerin mazeretlerinin kabul edileceğine ilişkin şunları kaydetti: "Yapılan sınırlandırma ile milli sporcu, şehit ve gazi çocuğu, evde ve hastanede eğitim alan, engelli ve özel eğitim öğrencileri, tutuklu ve hükümlüler, ilgili kanunlar kapsamında özel durumları olan öğrenciler ile örgün ortaöğretim kurumlarında okuma hakkını kaybeden öğrenciler; açık öğretime nakil ve geçişlerini yapabilecekler. Bu kapsamdaki öğrencilerimiz Bakanımızın imzasıyla yayımlanan bir genelgeyle ayrıntılı olarak okullarımıza iletildi. Öte yandan, açık öğretime geçişte zaruri şartlar gereği yönetmelikte Bakanlıkça mazereti uygun

görülenler kapsamında değerlendirileceklerle ilgili açıklamalara da genelgezde yer verilmiştir. Buna göre sınıf tekrarına kalanlar, ikamet değişikliği nedeniyle devam edemediği aynı türden okulu bulunmayanlar, temel eğitim kurumlarından mezun olup herhangi bir örgün ortaöğretim kurumunda kaydı olmayanlar, yurt dışında olması nedeniyle çeşitli mazeretleri olanlar ve uzun bir süreli gerektiren hafızlık eğitimi alanlar, milli sporcular dışında bireysel veya takım sporlarında en az üç yıl faal lisanslı olarak yarışmaya katılan sporcular, Türkiye olimpiyat hazırlık merkezleri ile sporcu eğitim merkezlerine kayıtlı olanlar, zorlu şartlarından dolayı deprem bölgesindeki bazı il ve ilçelerdeki geçici barınma merkezlerinde ikamet eden ve taşıma yolu ile eğitim hizmeti alanlar, istemeleri ve durumlarını belgelendirmeleri halinde il veya ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonlarına başvurabilecekler. "Genel Müdür Cengiz Mete, "Açık liseye geçiş için zaruri şartların belgelendirilmesi kaydıyla 15 Eylül-16 Ekim 2023 tarihleri arasında il veya ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonlarına başvuru yapılması gerekiyor." ifadelerini kullandı.

## TRABZONSPOR'DAN AZİZ YILDIRIM'A ZİYARET

Trabzonspor'da Asbaşkan Zeyyat Kafkas, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım'ı ziyaret etti.



Trabzonspor Kulübü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı; "Asbaşkanımız Zeyyat Kafkas,

Genel Sekreterimiz Kemal Ertürk, Genel Saymanımız Sami Karaman, Amatör Branşlar Sorumlumuz Derviş Kız ve

Yönetim Kurulu Üyemiz Coşkun Öztürk, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım'ı makamında ziyaret etti. Asbaşkanımız Zeyyat Kafkas, şehrimizin yeni valisi Yıldırım'a çalışmalarında kolaylıklar dileyerek, günün anısına isminin yazılı olduğu formamızı hediye etti. Vali Yıldırım ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek takvimimizde başarı dileklerini iletti."

**GOLD** CAR TURİZM SEYAHAT ACENTELİĞİ

UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN  
0 462 841 5 724

ANADOLUJET TURKISH AIRLINES  
SunExpress Onurair  
atlasglobal PEGASUS

METROPOL TRABZON KART  
BİLET SATIŞ VE DOLUM NOKTASI



**GOLD** AUTO

Araç Alım-Satımın  
Güvenilir Adresi



Türsab A-10787 0 462 841 5 724 0 544 724 5 724

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi  
Belediye Otoparkı No: 81/A Vakıfkebir / TRABZON

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com  
goldturizmcarrental goldcarturizm@outlook.com

**BAYILSA** İNŞAAT

Gökhan BANKOĞLU

**NIPPON PAINT**

Harikalar katar.

ASYA'NIN  
1 NUMARALI  
BOYA UZMANI\*

140 YEARS ANNIVERSARY




\*Asya Pasifik'teki En İyi 25 Boya Üreticisi Listesinde gelir sıralamasında 1 numaralı - Asya Pasifik Boya Dergisi Ağustos 2021 sayfa 14

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No:7/C Vakıfkebir / TRABZON

0 542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com  
0 462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com

**BAŞKAN BALTA MHP HEYETİNİ AĞIRLADI**

Vakıfkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, MHP İlçe Başkanı Mustafa Aynacı ve yönetimini ağırladı. Başkan Balta, nazik ziyaretleri için MHP heyetine teşekkür etti.




> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

**YARIM ASIRLIK TECRÜBE VE GÜVENİN ADI "BİLGİN AKÜ"**

Vakıfkebir ilçesi Yalıköy Mahallesinde 1977 yılından bu yana Araç Aküsü sektöründe hizmet veren "Bilgin Akü" fabrika ve ofis binasını yeniledi.



> Sadık AYDIN 2'de

**İKLİM** MÜHENDİSLİK

- ★ 1 Günde İş Teslimi
- ★ Doğalgaz Tesisatı
- ★ Petek Tesisatı
- ★ Proje & Gaz Açma
- ★ Ücretsiz Keşif

**DAIKIN**  
**DemirDöküm**  
**Vaillant**  
**Buderus**  
**E.C.A.**

SERDAR MUSAOĞLU  
0533 073 7313  
0462 616 0061

UZMAN KADRO İLE  
VAKFIKEBİR'DE  
HİZMETİNİZDE

YENİ NESİL KOMBİ

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojiyle  
**KONU KOMBİ OLUNCA  
DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

**DemirDöküm**

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

Adres: Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı  
VAKFIKEBİR

**ULUDÜZ** GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

**SATILIK LÜX DAİRELER**



**BEYLİKDÜZÜ EVLERİ**  
Beylikdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON



**DİLEKDÜZÜ EVLERİ**  
Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

emin@uluduz.com.tr 0462 841 2442 0542 263 2688 www.uluduz.com.tr